
第４９回

永続農家推進協議会の開催について



皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、
厚く御礼申し上げます。
さて、今回の第49回永続農家推進協議会は、
① (社)ノウチエネジ－酒本代表理事による講演【初期投資ゼロで始められる「営農型太陽光発電」について】、
②（株）マッキンエネジージャパン 近藤 彪様による講演【垂直式営農型太陽光・追尾式営農型太陽光への取り組みについて】、
③（株）AIRロボ 西村 叡様による講演【前回企画の松田農園サーモドローンでの空撮についての解説】

などを計画しております。
※その他、サプライズゲストの参加があるかもしれません
なお、今回永続農家推進協議会に併せて懇親会の開催を計画しています。
定例会、懇親会の出欠の確認をさせて頂きたいと存じますので、大変お手数ですが、
定例会・懇親会申込書にてメール、FAX、LINEにてご返信ください。１２月９日（月）までにお願いします。
メールの場合は、hirosawa@nodakensetsu.co.jp に申込書を送信賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記
第49回 永続農家推進協議会定例会

日時：令和 6年 12月 21日（土）13：30～17：00
場所：ハートフルスクエアG 中会議室
会議室が複数ありますのでお気を付けください。

永続農家推進協議会懇親会
日時：令和 6年 12月 21日（土）18：00～20：00

場所：【全席個室×和バル岐阜屋岐阜本店】
岐阜県岐阜市長住町3-4 ニュー岐阜ホテルプラザビル 3F-B

電話 050-1722-3415

会費：4,000円 （当日受付にて承ります）

※酒宴がございますのでお車でのご来場はご注意をお願いします。
※人数が集まらない場合、定例会・懇親会が中止となる場合が御座います。

以上

mailto:hirosawa@nodakensetsu.co.jp


定例会・懇親会参加申込書
＊１２月９日（月）までにご返事お願いします。

１２月２１日（土）定例会に

出席します ・ 欠席します
（○をお願い致します）

１２月２１日（土）懇親会に

出席します ・ 欠席します

（○をお願い致します）

※懇親会を１２月１８日過ぎにキャンセルされた場合、実費徴収いたします。(会費4,000円)京セラソーラーシェアリング 垂直型ソーラーシェアリング

送り先

メールの場合：hirosawa@nodakensetsu.co.jp

FAXの場合： 0575-24-5733

LINEの場合：

mailto:hirosawa@nodakensetsu.co.jp

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

